Xięcia Namiestnika Królestwa, **NAJMIŁOŚCIWIEJ** dozwolił raczył przebywającym za granicą wychodcom Polskim: Marjanowi-Hiacyntowi 2ch imion *Targońskiemu*, braciom Wojciechowi i Stefanowi *Lewińskim*, xiędzu Janowi *Michajłowiczowi*, Wiktorowi *Hausbrandtowi* i Szymonowi *Gerstmanowi*, powrócić do Królestwa Polskiego na zasadach **NAJWYŻSZEGO** Ukazu z d. 15 (27) maja 1856 r.

**Rada administracyjna Królestwa.**—W skutku **NAJWYŻSZEGO** pozwolenia na pozostawienie w kraju **Walerjana Wilmańskiego** wychodźcy, który samowolnie powrócił z zagranicy, tudzież na zasadzie postanowienia z d. 17 (29) czerwca 1841 r. na przełożenie dyrektora głównego prezydującego w Kom. Rz. P. i S. stanowi: Wilmański **Walerjan** postanowieniem Rady administracyjnej z d. 31 marca (12 kwietnia) 1855 r. na konfiskatę majątku skazany powraca do używania praw cywilnych od 3 (15) października r. b. jako od daty **NAJWYŻEJ** udzielonego mu ulaskawienia. Majątek więc jaki od daty ulaskawienia stał się jego własnością, nie ulega już konfiskacie, której skutki rozciągają się do funduszy wykrytych lub wykryć się jeszcze mogących, jakie tenże Wilmański przed datą wyrzeczenia na majątek jego konfiskaty posiadał, lub też jakie na niego po tę datę, jakim bądź prawem przypadają.

**Magistrat miasta Warszawy.**—Celem uczczenia pamięci, oraz dla doprowadzenia do skutku życzenia s. p. Elżbiety Alexiejewnej xiężnej warszawskiej hr. Paskiewiczowej Erywańskiej, córka tejże Anna z xiążąt warszawskich Michała xięcia Wołkońskiego małżonka, aktem urzędowym przed rejentem pod d. 2 (14) czerwca 1856 r. zeznany, uczyniła dar summy rs. 5,000 na coroczne wyposażenie procentem od takowej ubogiej panny przez magistrat m. Warszawy przyznawać się mające. Procent roczny od tej summy rs. 250 wynoszący, przeznaczony jest corocznie na posag dla jednej z pań nieskarzonych obyczajów wyznania chrześcijańskiego, córek rzemieślników lub rękodzielników urodzonej i wychowanej w królestwie Polskiem niedo-

Xiężna Gorczakow**, małżonka Jenerala-Adjutanta **J. C. MOSCI**, Głównodowodzącego 1szą armją, Namiestnika Królestwa, w dniu ónegołdajszym wieczorem powróciła do Warszawy.

— **warszawskie Towarzystwo dobroczynności** ma zaszczyt zawiadomić szanowną publiczność, że dozwolone decyzją Rady administracyjnej Królestwa z d. 31 maja (12 czerwca) 1855 r. ciągnienie loterii fantowej na korzyść pierwszego domu przytułku dla niemowląt, złożonej z 2,000 biletów, z których 200 będzie wygrywających fanty wartości od 1 do 20 rs. odbędzie się w tymże domu przy ulicy Jerolimskiej N. 1574 g, położonym, w d. 1 maja r. b. o godzinie 1ej z południa, zaś od d.